

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ
PREGÃO Nº 003/22 – PE – DIV.

LOTE I – PEÇAS VEÍCULOS LEVES

PEÇAS P/VEICULO – FIAT / AMBULANCIA DOBLO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALTERNADOR	UNID	08	R\$ 540,00	R\$ 4.320,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
04	ARRUELA ENCOSTO	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
05	BATERIA 60 AMP.	UNID	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
06	BARRA DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 80,00	R\$ 640,00
07	BICO INJETOR	UNID	08	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
08	BIELA	UNID	08	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00
09	BIELETA ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	08	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
11	BOMBA DE OLEO	UNID	08	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
12	BOMBA D'AGUA	UNID	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
13	BRACO OSCILANTE	UNID	08	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
14	BRONZE DE BIELA	UNID	08	R\$ 352,00	R\$ 2.816,00
15	BRONZE MANCAL	UNID	08	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
16	CABECOTE MOTOR	UNID	08	R\$ 570,00	R\$ 4.560,00
17	CABO DE FREIO	UNID	08	R\$ 110,00	R\$ 880,00
18	CABO DE MARCHA	UNID	08	R\$ 134,00	R\$ 1.072,00
19	CABO DE VELA	JOGO	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
20	CAIXA DE DIRECAO	UNID	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
21	COLETOR ESCAPAMENTO	UNID	08	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
22	CORPO BORBOLETA	UNID	08	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
23	CORREIA ALTERNADOR	UNID	08	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
24	CORREIA DENTADA	UNID	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
25	COXIM CAMBIO	UNID	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
26	COXIM MOTOR	UNID	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
27	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
28	EIXO COMANDO VALVULA	UNID	08	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
29	EIXO VIRABREQUIM	UNID	08	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00

30	ELETROVENTILADOR	UNID	06	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00
31	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	06	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00
32	ESTABILIZADOR COMPLETO	UNID	06	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
33	FAROL	UNID	08	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
34	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
35	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
36	JUNTAS COMPLETAS	UNID	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
37	LAMPADA H7	UNID	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
38	KIT EMBREAGEM	UNID	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
39	LANTERNAS TRASEIRAS LD/LE	UNID	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
40	MOLA DIANTEIRA	UNID	04	R\$ 114,00	R\$ 456,00
41	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNID	04	R\$ 130,00	R\$ 520,00
42	MOTOR PARTIDA	UNID	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
43	PALHETA LIMPADOR	PAR	04	R\$ 212,30	R\$ 849,20
44	PARABRISA	UNID	04	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
45	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 370,00	R\$ 2.960,00
46	PASTILHA DE FREIO DIANT.	UNID	08	R\$ 143,40	R\$ 1.147,20
47	PISTAO COM ANEIS	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
48	PIVO DE SUSPENSÃO	UNID	08	R\$ 102,00	R\$ 816,00
49	POLIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
50	RADIADOR	UNID	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
51	RELE AUX. DE 04 PINOS	UNID	04	R\$ 30,00	R\$ 120,00
52	REPARO DIREÇÃO	UNID	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
53	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UNID	08	R\$ 95,00	R\$ 760,00
54	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
55	ROLAMENTO TRASEIRO COM CUBO	UNID	08	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
56	SAPATA DE FREIO	UNID	12	R\$ 128,00	R\$ 1.536,00
57	SENSOR DE ROTACAO	UNID	08	R\$ 98,00	R\$ 784,00
58	SENSOR DE VELOCIDADE	UNID	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
59	SONDA LAMBDA	UNID	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
60	TAMBOR DE FREIO	UNID	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
61	TERMINAL AXIAL	UNID	08	R\$ 98,00	R\$ 784,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	08	R\$ 105,50	R\$ 844,00
63	TERMINAL ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
64	CRUZETA	UNID	08	R\$ 50,00	R\$ 400,00
65	UNIDADE DE COMANDO	UNID	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
66	VELA IGNICAO	UNID	04	R\$ 99,00	R\$ 396,00
67	VIDRO VIGIA PORTA LD/LE	UNID	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00

PEÇAS P/VEICULO – FIAT / AMBULANCIA FIORINO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALTERNADOR	UNID	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00

02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	12	R\$ 225,00	R\$ 2.700,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
04	ARRUELA ENCOSTO	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
05	BATERIA 60 AMP.	UNID	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
06	BARRA DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
07	BICO INJETOR	UNID	08	R\$ 162,00	R\$ 1.296,00
08	BIELA	UNID	08	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
09	BIELETA ESTABILIZADOR	UNID	04	R\$ 42,00	R\$ 168,00
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	08	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
11	BOMBA DE OLEO	UNID	08	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
12	BOMBA D'AGUA	UNID	08	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
13	BRACO OSCILANTE	UNID	04	R\$ 205,00	R\$ 820,00
14	BRONZE DE BIELA	UNID	04	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
15	BRONZE MANCAL	UNID	04	R\$ 256,00	R\$ 1.024,00
16	CABECOTE MOTOR	UNID	08	R\$ 570,00	R\$ 4.560,00
17	CABO DE FREIO	UNID	04	R\$ 125,00	R\$ 500,00
18	CABO DE MARCHA	UNID	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
19	CABO DE VELA	JOGO	08	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
20	CAIXA DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
21	COLETOR ESCAPAMENTO	UNID	08	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
22	CORPO BORBOLETA	UNID	04	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
23	CORREIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 93,00	R\$ 372,00
24	CORREIA DENTADA	UNID	04	R\$ 135,00	R\$ 540,00
25	COXIM CAMBIO	UNID	04	R\$ 145,00	R\$ 580,00
26	COXIM MOTOR	UNID	04	R\$ 124,00	R\$ 496,00
27	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 232,00	R\$ 1.856,00
28	EIXO COMANDO VALVULA	UNID	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
29	EIXO VIRABREQUIM	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
30	ELETROVENTILADOR	UNID	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
31	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
32	ESTABILIZADOR COMPLETO	UNID	04	R\$ 240,00	R\$ 960,00
33	FAROL	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
34	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
35	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	08	R\$ 203,00	R\$ 1.624,00
36	JUNTAS COMPLETAS	UNID	08	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
37	LAMPADA H7	UNID	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
38	KIT EMBREAGEM	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
39	LANTERNAS TRASEIRAS LD/LE	UNID	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
40	MOLA DIANTEIRA	UNID	04	R\$ 209,00	R\$ 836,00
41	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNID	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
42	MOTOR PARTIDA	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
43	PALHETA LIMPADOR	PAR	04	R\$ 78,00	R\$ 312,00
44	PARABRISA	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
45	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
46	PASTILHA DE FREIO DIANT.	UNID	08	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00

47	PISTAO COM ANEIS	UNID	04	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
48	PIVO DE SUSPENSAO	UNID	08	R\$ 234,00	R\$ 1.872,00
49	POLIA ALTERNADOR	UNID	06	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
50	RADIADOR	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
51	RELE AUX. DE 04 PINOS	UNID	08	R\$ 35,00	R\$ 280,00
52	REPARO DIRE9AO	UNID	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
53	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UNID	06	R\$ 75,00	R\$ 450,00
54	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	UNID	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
55	ROLAMENTO TRASEIRO COM CUBO	UNID	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
56	SAPATA DE FREIO	UNID	12	R\$ 155,00	R\$ 1.860,00
57	SENSOR DE ROTACAO	UNID	04	R\$ 167,00	R\$ 668,00
58	SENSOR DE VELOCIDADE	UNID	04	R\$ 125,00	R\$ 500,00
59	SONDA LAMBDA	UNID	08	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
60	TAMBOR DE FREIO	UNID	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
61	TERMINAL AXIAL	UNID	06	R\$ 156,00	R\$ 936,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	08	R\$ 110,00	R\$ 880,00
63	TERMINAL ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00
64	CRUZETA	UNID	08	R\$ 68,00	R\$ 544,00
65	UNIDADE DE COMANDO	UNID	08	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
66	VELA IGNICAO	UNID	06	R\$ 97,00	R\$ 582,00
67	VIDRO VIGIA PORTA LD/LE	UNID	04	R\$ 234,00	R\$ 936,00

PEÇAS P/VEICULO - CHEVROLET / AMBULANCIA MONTANA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
04	ARRUELA ENCOSTO	UNID	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
05	BATERIA 60 AMP.	UNID	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
06	BARRA DE DIRECAO	UNID	04	R\$ 97,00	R\$ 388,00
07	BICO INJETOR	UNID	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
08	BIELA	UNID	04	R\$ 134,00	R\$ 536,00
09	BIELETA ESTABILIZADOR	UNID	04	R\$ 101,50	R\$ 406,00
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	04	R\$ 134,00	R\$ 536,00
11	BOMBA DE OLEO	UNID	04	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
12	BOMBA D'AGUA	UNID	04	R\$ 125,00	R\$ 500,00
13	BRAÇO OSCILANTE	UNID	08	R\$ 198,00	R\$ 1.584,00
14	BRONZE DE BIELA	UNID	08	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
15	BRONZE MANCAL	UNID	08	R\$ 347,00	R\$ 2.776,00
16	CABECOTE MOTOR	UNID	04	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
17	CABO DE FREIO	UNID	04	R\$ 184,55	R\$ 738,20
18	CABO DE MARCHA	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
19	CABO DE VELA	JOGO	04	R\$ 199,00	R\$ 796,00



20	CAIXA DE DIREÇÃO	UNID	04	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
21	COLETOR ESCAPAMENTO	UNID	04	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
22	CORPO BORBOLETA	UNID	04	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
23	CORREIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
24	CORREIA DENTADA	UNID	04	R\$ 89,00	R\$ 356,00
25	COXIM CAMBIO	UNID	04	R\$ 213,00	R\$ 852,00
26	COXIM MOTOR	UNID	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
27	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
28	EIXO COMANDO VALVULA	UNID	06	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00
29	EIXO VIRABREQUIM	UNID	04	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
30	ELETROVENTILADOR	UNID	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
31	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
32	ESTABILIZADOR COMPLETO	UNID	04	R\$ 160,00	R\$ 640,00
33	FAROL	UNID	08	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00
34	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
35	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
36	JUNTAS COMPLETAS	UNID	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
37	LAMPADA H7	UNID	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
38	KIT EMBREAGEM	UNID	06	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
39	LANTERNAS TRASEIRAS LD/LE	UNID	08	R\$ 254,90	R\$ 2.039,20
40	MOLA DIANTEIRA	UNID	08	R\$ 234,00	R\$ 1.872,00
41	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNID	04	R\$ 214,80	R\$ 859,20
42	MOTOR PARTIDA	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
43	PALHETA LIMPADOR	PAR	08	R\$ 98,00	R\$ 784,00
44	PARABRISA	UNID	06	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
45	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
46	PASTILHA DE FREIO DIANT.	UNID	12	R\$ 114,75	R\$ 1.377,00
47	PISTAO COM ANEIS	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
48	PIVO DE SUSPENSÃO	UNID	08	R\$ 172,00	R\$ 1.376,00
49	POLIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 100,00	R\$ 400,00
50	RADIADOR	UNID	04	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
51	RELE AUX. DE 04 PINOS	UNID	04	R\$ 45,00	R\$ 180,00
52	REPARO DIRECAO	UNID	06	R\$ 241,80	R\$ 1.450,80
53	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
54	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 119,00	R\$ 952,00
55	ROLAMENTO TRASEIRO COM CUBO	UNID	08	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
56	SAPATA DE FREIO	UNID	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
57	SENSOR DE ROTACAO	UNID	04	R\$ 68,00	R\$ 272,00
58	SENSOR DE VELOCIDADE	UNID	04	R\$ 69,00	R\$ 276,00
59	SONDA LAMBDA	UNID	04	R\$ 78,00	R\$ 312,00
60	TAMBOR DE FREIO	UNID	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
61	TERMINAL AXIAL	UNID	04	R\$ 101,25	R\$ 405,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	08	R\$ 141,75	R\$ 1.134,00
63	TERMINAL ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 110,00	R\$ 880,00



64	CRUZETA	UNID	08	R\$ 50,00	R\$ 400,00
65	UNIDADE DE COMANDO	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
66	VELA IGNICAO	UNID	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
67	VIDRO VIGIA PORTA LD/LE	UNID	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00

PEÇAS P/VEICULO – VOLKSWAGEN / AMBULANCIA SAVEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
04	ARRUELA ENCOSTO	UNID	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
05	BATERIA 60 AMP.	UNID	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
06	BARRA DE DIRECAO	UNID	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
07	BICO INJETOR	UNID	04	R\$ 218,00	R\$ 872,00
08	BIELA	UNID	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
09	BIELETA ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
11	BOMBA DE OLEO	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
12	BOMBA D'AGUA	UNID	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
13	BRACO OSCILANTE	UNID	08	R\$ 123,00	R\$ 984,00
14	BRONZE DE BIELA	UNID	08	R\$ 188,80	R\$ 1.510,40
15	BRONZE MANCAL	UNID	02	R\$ 169,50	R\$ 339,00
16	CABECOTE MOTOR	UNID	04	R\$ 570,00	R\$ 2.280,00
17	CABO DE FREIO	UNID	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
18	CABO DE MARCHA	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
19	CABO DE VELA	JOGO	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
20	CAIXA DE DIREÇÃO	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
21	COLETOR ESCAPAMENTO	UNID	04	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
22	CORPO BORBOLETA	UNID	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
23	CORREIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 100,00	R\$ 400,00
24	CORREIA DENTADA	UNID	04	R\$ 82,00	R\$ 328,00
25	COXIM CAMBIO	UNID	06	R\$ 68,00	R\$ 408,00
26	COXIM MOTOR	UNID	06	R\$ 86,40	R\$ 518,40
27	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
28	EIXO COMANDO VALVULA	UNID	04	R\$ 456,00	R\$ 1.824,00
29	EIXO VIRABREQUIM	UNID	04	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
30	ELETROVENTILADOR	UNID	04	R\$ 245,00	R\$ 980,00
31	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
32	ESTABILIZADOR COMPLETO	UNID	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
33	FAROL	UNID	08	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
34	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	04	R\$ 269,00	R\$ 1.076,00
35	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	08	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
36	JUNTAS COMPLETAS	UNID	08	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
37	LAMPADA H7	UNID	10	R\$ 175,30	R\$ 1.753,00

38	KIT EMBREAGEM	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
39	LANTERNAS TRASEIRAS LD/LE	UNID	08	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00
40	MOLA DIANTEIRA	UNID	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
41	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
42	MOTOR PARTIDA	UNID	04	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
43	PALHETA LIMPADOR	PAR	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
44	PARABRISA	UNID	06	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
45	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
46	PASTILHA DE FREIO DIANT.	UNID	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00
47	PISTAO COM ANEIS	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
48	PIVO DE SUSPENSÃO	UNID	08	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
49	POLIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
50	RADIADOR	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
51	RELE AUX. DE 04 PINOS	UNID	04	R\$ 135,00	R\$ 540,00
52	REPARO DIREÇÃO	UNID	06	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
53	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UNID	06	R\$ 90,00	R\$ 540,00
54	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
55	ROLAMENTO TRASEIRO COM CUBO	UNID	08	R\$ 212,00	R\$ 1.696,00
56	SAPATA DE FREIO	UNID	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
57	SENSOR DE ROTACAO	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
58	SENSOR DE VELOCIDADE	UNID	04	R\$ 128,00	R\$ 512,00
59	SONDA LAMBDA	UNID	06	R\$ 167,00	R\$ 1.002,00
60	TAMBOR DE FREIO	UNID	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
61	TERMINAL AXIAL	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
63	TERMINAL ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 168,00	R\$ 1.344,00
64	CRUZETA	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
65	UNIDADE DE COMANDO	UNID	04	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
66	VELA IGNICAO	UNID	04	R\$ 176,70	R\$ 706,80
67	VIDRO VIGIA PORTA LD/LE	UNID	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00

PEÇAS P/VEICULO – FIAT / UNO MILLE FIRE

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	08	R\$ 233,00	R\$ 1.864,00
02	KIT EMBREAGEM	UNID	04	R\$ 418,00	R\$ 1.672,00
03	CAIXA DE DIRECAO	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
04	CRUZETA	UNID	08	R\$ 60,00	R\$ 480,00
05	PARABRISA	UNID	04	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
06	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNID	04	R\$ 213,00	R\$ 852,00
07	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00
08	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	08	R\$ 387,00	R\$ 3.096,00
09	BRACO OSCILANTE	UNID	06	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00



10	ROLAMENTO TRASEIRO COM CUBO	UNID	06	R\$ 100,00	R\$ 600,00
11	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	UNID	06	R\$ 150,00	R\$ 900,00
12	CORREIA DENTADA	UNID	04	R\$ 60,00	R\$ 240,00
13	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UNID	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
14	CORREIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 65,00	R\$ 260,00
15	POLIA ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 50,00	R\$ 200,00
16	SONDA LAMBDA	UNID	04	R\$ 125,00	R\$ 500,00
17	SENSOR DE ROTACAO	UNID	02	R\$ 75,00	R\$ 150,00
18	BICO INJETOR	UNID	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
19	CORPO BORBOLETA	JOGO	04	R\$ 990,00	R\$ 3.960,00
20	UNIDADE DE COMANDO	UNID	04	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00
21	PIVO DE SUSPENSAO	UNID	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
22	TERMINAL DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 189,00	R\$ 1.512,00
23	TERMINAL ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
24	COXIM MOTOR	UNID	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
25	COXIM CAMBIO	UNID	08	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
26	MOLA DIANTEIRA	UNID	04	R\$ 215,00	R\$ 860,00
27	ESTABILIZADOR COMPLETO	UNID	06	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
28	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
29	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	04	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
30	COLETOR ESCAPAMENTO	UNID	04	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
31	CABO DE MARCHA	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
32	ELETROVENTILADOR	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
33	RADIADOR	UNID	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
34	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
35	PISTAO COM ANEIS	UNID	04	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00
36	BRONZE DE BIELA	UNID	04	R\$ 102,45	R\$ 409,80
37	BRONZE MANCAL	UNID	04	R\$ 161,60	R\$ 646,40
38	ARRUELA ENCOSTO	UNID	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
39	JUNTAS COMPLETAS	UNID	08	R\$ 296,00	R\$ 2.368,00
40	BOMBA DE OLEO	UNID	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
41	FAROL WAY	UNID	04	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
42	EIXO VIRABREQUIM	UNID	04	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
43	BIELA	PAR	04	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
44	EIXO COMANDO VALVULA	UNID	04	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
45	CABECOTE MOTOR	UNID	04	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
46	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	04	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
47	VELA IGNIÇÃO	UNID	04	R\$ 168,50	R\$ 674,00
48	REPARO DIRECAO	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
49	TERMINAL AXIAL	UNID	08	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
50	BIELETA ESTABILIZADOR	UNID	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
51	LANTERNAS TRASEIRAS LD/LE	UNID	06	R\$ 318,00	R\$ 1.908,00
52	VIDRO VIGIA PORTA LD/LE	UNID	04	R\$ 314,60	R\$ 1.258,40
53	RELE AUX. DE 04 PINOS	UNID	04	R\$ 45,00	R\$ 180,00

54	PASTILHA DE FREIO DIANT	UNID	08	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00
55	SAPATA DE FREIO	UNID	08	R\$ 155,60	R\$ 1.244,80
56	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 323,90	R\$ 2.591,20
57	TAMBOR DE FREIO	UNID	08	R\$ 448,00	R\$ 3.584,00
58	MOTOR PARTIDA	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
59	ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 615,00	R\$ 2.460,00
60	BATERIA 60 AMPERES	UNID	02	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00

PEÇAS P/VEICULO - CHEVROLET/SPIN 18L AT PREMIER

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND.	08	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND.	08	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
03	KIT AMORT DIANTEIRO	UND.	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
04	BATEDOR TRASEIRO	UND.	08	R\$ 128,00	R\$ 1.024,00
05	REPARO DO TRAMBULADOR	UND.	08	R\$ 98,00	R\$ 784,00
06	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	UND.	08	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
07	BOMBA COMB INJ	UND.	06	R\$ 470,00	R\$ 2.820,00
08	BOMBA D' AGUA	UND.	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
09	BORRACHA PORTA	UND.	08	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
10	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UND.	08	R\$ 234,00	R\$ 1.872,00
11	BUCHA ESTABILIZADOR	UND.	08	R\$ 87,00	R\$ 696,00
12	BUCHA TENSOR	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
13	CABO DE VELA	UND.	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
14	CEBOLA RADIADOR	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
15	CILINDRO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 134,00	R\$ 1.072,00
16	CORREIA ALTERNADOR	UND.	08	R\$ 99,00	R\$ 792,00
17	CORREIA DENTADA	UND.	08	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
18	CUBO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
19	DISCO DE FREIO	UND.	08	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00
20	EIXO COMANDO VALVULA	UND.	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
21	FAROL	UND.	04	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
22	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
23	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	UND.	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
24	JUNTA HOMOC PONTA	UND.	08	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00
25	JUNTA MOTOR	UND.	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
26	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
27	KIT DE EMBREAGEM	UND.	04	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
28	KIT REP JUNTA HOMOCINETICA	UND.	08	R\$ 79,80	R\$ 638,40
29	LAMPADA BIODO	UND.	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
30	LAMPADA FAROL	UND.	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
31	MANGOTE INFERIOR	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
32	MANGOTE SAIDA BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
33	MANGOTE SUPERIOR	UND.	04	R\$ 173,00	R\$ 692,00
34	MANGUEIRA FILTRO DE AR	UND.	04	R\$ 156,00	R\$ 624,00



35	MECANISMO DE DIREÇÃO	UND.	04	R\$ 680,00	R\$ 2.720,00
36	MECANISMO VIDRO PORTA	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
37	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
38	PARABRISA	UND.	08	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
39	PARAFUSO DE RODA	UND.	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
40	PASTILHA DE FREIO	UND.	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
41	PIVO DE SUSPENSÃO	UND.	08	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00
42	POLIA DO MOTOR	UND.	04	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
43	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
44	PROTETOR CARTER	UND.	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
45	PROTETOR CORREIA DENTADA	UND.	04	R\$ 69,00	R\$ 276,00
46	REGULADOR VOLTAGEM	UND.	04	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
47	REPARO PINÇA DE FREIO	UND.	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
48	RESERVATORIO D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
49	RETENTOR PILOTO	UND.	04	R\$ 48,00	R\$ 192,00
50	RETENTOR POLIA	UND.	04	R\$ 70,00	R\$ 280,00
51	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
52	ROLAMENTO RD DIANTEIRA	UND.	08	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
53	ROLAMENTO TENSOR	UND.	04	R\$ 100,00	R\$ 400,00
54	ROTOR DO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 234,00	R\$ 936,00
55	SAPATA DE FREIO	UND.	10	R\$ 127,00	R\$ 1.270,00
56	SENSOR DE TEMPERATURA	UND.	04	R\$ 193,00	R\$ 772,00
57	SILENCIOSO	UND.	04	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00
58	TAMBOR DE FREIO	UND.	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
59	TENSOR CORREIA DENTADA	UND.	08	R\$ 143,00	R\$ 1.144,00
60	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
61	VELA DE IGNIÇÃO	UND.	08	R\$ 176,00	R\$ 1.408,00

PEÇAS P/VEICULO – FIAT / FIORINO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
04	ARRUELA ENCOSTO	UNID	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
05	BATERIA 60 AMP.	UNID	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
06	BARRA DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 78,30	R\$ 626,40
07	BICO INJETOR	UNID	04	R\$ 162,00	R\$ 648,00
08	BIELA	UNID	04	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
09	BIELETA ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 42,00	R\$ 336,00
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	04	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
11	BOMBA DE OLEO	UNID	04	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
12	BOMBA D'AGUA	UNID	04	R\$ 160,00	R\$ 640,00
13	BRACO OSCILANTE	UNID	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
14	BRONZE DE BIELA	UNID	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00

15	BRONZE MANCAL	UNID	08	R\$ 278,00	R\$ 2.224,00
16	CABECOTE MOTOR	UNID	04	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
17	CABO DE FREIO	UNID	04	R\$ 234,00	R\$ 936,00
18	CABO DE MARCHA	UNID	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
19	CABO DE VELA	JOGO	04	R\$ 187,00	R\$ 748,00
20	CAIXA DE DIREÇÃO	UNID	04	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
21	COLETOR ESCAPAMENTO	UNID	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
22	CORPO BORBOLETA	UNID	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
23	CORREIA ALTERNADOR	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
24	CORREIA DENTADA	UNID	08	R\$ 80,00	R\$ 640,00
25	COXIM CAMBIO	UNID	04	R\$ 204,50	R\$ 818,00
26	COXIM MOTOR	UNID	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
27	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID	10	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00
28	EIXO COMANDO VALVULA	UNID	04	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00
29	EIXO VIRABREQUIM	UNID	04	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
30	ELETROVENTILADOR	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
31	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
32	ESTABILIZADOR COMPLETO	UNID	08	R\$ 325,00	R\$ 2.600,00
33	FAROL	UNID	08	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
34	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
35	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	08	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
36	JUNTAS COMPLETAS	UNID	08	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
37	LAMPADA H7	UNID	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
38	KIT EMBREAGEM	UNID	04	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
39	LANTERNAS TRASEIRAS LD/LE	UNID	08	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
40	MOLA DIANTEIRA	UNID	04	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
41	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
42	MOTOR PARTIDA	UNID	04	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
43	PALHETA LIMPADOR	PAR	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
44	PARABRISA	UNID	08	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
45	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
46	PASTILHA DE FREIO DIANT.	UNID	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
47	PISTAO COM ANEIS	UNID	04	R\$ 467,00	R\$ 1.868,00
48	PIVO DE SUSPENSAO	UNID	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
49	POLIA ALTERNADOR	UNID	08	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
50	RADIADOR	UNID	04	R\$ 526,00	R\$ 2.104,00
51	RELE AUX. DE 04 PINOS	UNID	04	R\$ 54,00	R\$ 216,00
52	REPARO DIREÇÃO	UNID	08	R\$ 85,00	R\$ 680,00
53	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UNID	08	R\$ 60,00	R\$ 480,00
54	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
55	ROLAMENTO TRASEIRO COM CUBO	UNID	08	R\$ 76,00	R\$ 608,00
56	SAPATA DE FREIO	UNID	10	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
57	SENSOR DE ROTACAO	UNID	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
58	SENSOR DE VELOCIDADE	UNID	04	R\$ 160,00	R\$ 640,00



59	SONDA LAMBDA	UNID	08	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
60	TAMBOR DE FREIO	UNID	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
61	TERMINAL AXIAL	UNID	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
63	TERMINAL ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
64	CRUZETA	UNID	08	R\$ 60,00	R\$ 480,00
65	UNIDADE DE COMANDO	UNID	04	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
66	VELA IGNICAO	UNID	08	R\$ 98,00	R\$ 784,00
67	VIDRO VIGIA PORTA LD/LE	UNID	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00

PEÇAS P/VEICULO – FIAT / STRADA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALTERNADOR COMPLETO	UNID	04	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
02	AMORTECEDORES DIANTEIROS	UNID	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
03	ANEL SEGMENTO JOGO	UNID	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
04	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	04	R\$ 220,00	R\$ 880,00
05	BENDIX	UNID	04	R\$ 170,00	R\$ 680,00
06	BICO INJETORES COMPLETO	UNID	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
07	BIELETA	UNID	08	R\$ 134,00	R\$ 1.072,00
08	BOMBA D'ÁGUA	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
09	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	04	R\$ 235,00	R\$ 940,00
10	BOMBA DE DIREÇÃO	UNID	04	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
11	BOMBA DE OLEO	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
12	BRACINHO DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
13	BRACO AUXILIAR	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
14	BUCHA AMORTECEDOR	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
15	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	UNID	08	R\$ 268,00	R\$ 2.144,00
16	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	UNID	08	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
17	BUCHA DO ESTABILIZADOR	UNID	08	R\$ 113,00	R\$ 904,00
18	CAIXA DE MARCHA	UNID	04	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
19	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO	JOGO	08	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00
20	CONDENSADOR	UNID	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
21	CORREIA DENTADA	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
22	CRUZETA CARDAN	UNID	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
23	DISCO DE FREIO	UNID	08	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
24	EIXO DO COMANDO	UNID	04	R\$ 357,00	R\$ 1.428,00
25	ELETROVENTILADOR	UNID	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
26	ESCAPAMENTO COMPLETO	UNID	04	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
27	ESTATOR DO ALTERNADOR	UNID	04	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
28	FAROL DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 680,00	R\$ 2.720,00
29	FILTRO DE AR	UNID	08	R\$ 42,00	R\$ 336,00
30	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID	08	R\$ 42,00	R\$ 336,00
31	FILTRO DE OLEO	UNID	08	R\$ 51,00	R\$ 408,00

32	FIXO DO MOTOR LADO DA POLIA	UNID	04	R\$ 187,00	R\$ 748,00
33	FIXO DO MOTOR LADO DO CAMBIO	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
34	GARFOS	UNID	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
35	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
36	JOGO BRONZINA DE MANCAL	UNID	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
37	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UNID	04	R\$ 269,00	R\$ 1.076,00
38	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRA	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
39	JOGO DE PISTAO	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
40	JOGO DE ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
41	JOGO DE ROLAMENTO TRASEIRO	UNID	08	R\$ 235,00	R\$ 1.880,00
42	JOGO DE VALVULAS	UNID	04	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
43	JOGO FUSIVEL DO MOTOR DE PARTIDA	PAR	08	R\$ 45,00	R\$ 360,00
44	KIT AMORTECEDORES DIANTEIROS	UNID	08	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
45	KIT DE EMBREAGEM	UNID	04	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
46	KIT DE PARAFUSO DAS RODAS	UNID	04	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
47	LAMPADA ALTA	UNID	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
48	LAMPADA BAIXA	UNID	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
49	LONA DE FREIO TRASEIRO	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
50	MACANETAS DA PORTA DIANTEIRAS	UNID	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
51	MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
52	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR	UNID	04	R\$ 172,00	R\$ 688,00
53	MANIVELA DE FREIO	UNID	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
54	MOLAS DIANTEIRAS	UNID	08	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
55	MOLAS TRASEIRAS	UNID	08	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
56	PARABRISA	UNID	04	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
57	PIVO INFERIOR	UNID	08	R\$ 89,00	R\$ 712,00
58	PLACA DE DIODO	UNID	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
59	POLIA V CORREIA	UNID	04	R\$ 75,00	R\$ 300,00
60	POLIAS TENSORAS DA CORREIA POLIA V	UNID	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
61	PORTA ESCOVA	UNID	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
62	RADIADOR	UNID	04	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
63	REGULADOR DE VOLTAGEM	UNID	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
64	RETROVISOR ESQUERDO DIREITO	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
65	ROTOR	UNID	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
66	SAPATA DE FREIO	UNID	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
67	RETENTOR DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 60,00	R\$ 480,00
68	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UNID	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
69	TERMINAL DE DIRECAO	UNID	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
70	TRINCO DA PORTA LADO DIREITO	UNID	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
71	TRINCO DA PORTA LADO ESQUERDO	UNID	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
72	TUBO FLEXIVEL DIANTEIRO	UNID	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00



73	VALVULA TERMOSTATICA	UNID	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
74	VELA	UNID	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00

PEÇAS P/VEICULO - WOLKSVAGEM/GOL

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND.	08	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND.	08	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
03	KIT AMORT DIANTEIRO	UND.	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
04	KIT AMORT TRASEIRO	UND.	08	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
05	REPARO DO TRAMBULADOR	UND.	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
06	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	UND.	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
07	BICO INJETOR	UND.	04	R\$ 302,00	R\$ 1.208,00
08	BOMBA COMB INJ	UND.	04	R\$ 243,00	R\$ 972,00
09	BOMBA DAGUA	UND.	04	R\$ 220,00	R\$ 880,00
10	BORRACHA PARABRISA	UND.	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
11	BORRACHA PORTA	UND.	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
12	BARRA AXIAL DIRECAO	UND.	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
13	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UND.	08	R\$ 69,00	R\$ 552,00
14	BUCHA ESTABILIZADOR	UND.	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
15	BUCHA TENSOR	UND.	08	R\$ 80,00	R\$ 640,00
16	CABO DE VELA	UND.	04	R\$ 210,00	R\$ 840,00
17	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND.	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
18	CEBOLA RADIADOR	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
19	CILINDRO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
20	CORREIA ALTERNADOR	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
21	CORREIA BOMBA D'ÁGUA	UND.	08	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
22	CORREIA DENTADA	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
23	CUBO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
24	DISCO DE FREIO	UND.	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
25	EIXO COMANDO VALVULA	UND.	04	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
26	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
27	FAROL	UND.	04	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
28	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 111,00	R\$ 444,00
29	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	UND.	04	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
30	JUNTA HOMOC PONTA	UND.	08	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
31	JUNTA MOTOR	UND.	08	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
32	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
33	KIT DE EMBREAGEM	UND.	04	R\$ 478,00	R\$ 1.912,00
34	KIT REP JUNTA HOMOCINETICA	UND.	08	R\$ 35,00	R\$ 280,00
35	LAMPADA BIODO	UND.	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
36	LAMPADA FAROL	UND.	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
37	LANTERNA DE PISCA DIANTEIRA	UND.	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
38	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	UND.	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
39	MACANETA EXTERNA PORTA	UND.	04	R\$ 85,00	R\$ 340,00

40	MANGOTE ANTICHAMA	UND.	04	R\$ 39,00	R\$ 156,00
41	MANGOTE INFERIOR	UND.	04	R\$ 39,00	R\$ 156,00
42	MANGOTE SAIDA BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 35,00	R\$ 140,00
43	MANGOTE SUPERIOR	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
44	MANGUEIRA FILTRO DE AR	UND.	04	R\$ 130,00	R\$ 520,00
45	MECANISMO DE DIREÇÃO	UND.	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
46	MECANISMO VIDRO PORTA	UND.	08	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
47	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	UND.	08	R\$ 65,00	R\$ 520,00
48	PARABRISA	UND.	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
49	PARAFUSO DE RODA	UND.	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
50	PASTILHA DE FREIO	UND.	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
51	PIVO DE SUSPENSÃO	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
52	POLIA DO MOTOR	UND.	04	R\$ 170,00	R\$ 680,00
53	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UND.	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
54	PROTETOR CARTER	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
55	PROTETOR CORREIA DENTADA	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
56	REGULADOR VOLTAGEM	UND.	04	R\$ 125,00	R\$ 500,00
57	REPARO DA ALAVANCA	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
58	REPARO DA MOLA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 35,00	R\$ 140,00
59	REPARO PINÇA DE FREIO	UND.	04	R\$ 49,00	R\$ 196,00
60	RESERVATORIO D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
61	RETENTOR PILOTO	UND.	04	R\$ 100,00	R\$ 400,00
62	RETENTOR POLIA	UND.	04	R\$ 70,00	R\$ 280,00
63	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
64	ROLAMENTO RD DIANTEIRA	UND.	08	R\$ 105,00	R\$ 840,00
65	ROLAMENTO TENSOR	UND.	04	R\$ 109,00	R\$ 436,00
66	ROTOR DO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 235,00	R\$ 940,00
67	SAPATA DE FREIO	UND.	10	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00
68	SENSOR DE TEMPERATURA	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
69	SILENCIOSO TRASEIRO	UND.	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
70	TAMBOR DE FREIO	UND.	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
71	TENSOR CORREIA DENTADA	UND.	08	R\$ 84,00	R\$ 672,00
72	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	08	R\$ 207,90	R\$ 1.663,20
73	TUCHO DE VALVULA	UND.	04	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00
74	VALVULA ADMISSÃO	UND.	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
75	VALVULA ESCAPE	UND.	04	R\$ 198,00	R\$ 792,00
76	VELA DE IGNIÇÃO	UND.	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
77	VIDRO PORTA	UND.	04	R\$ 235,00	R\$ 940,00

PEÇAS P/VEICULO – FIAT MOBI LIKE

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	UND.	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
02	BOMBA COMB INJ	UND.	04	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
03	BOMBA DAGUA	UND.	04	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00

04	BORRACHA PARABRISA	UND.	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
05	BORRACHA PORTA	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
06	BRAÇO OSCILANTE	UND.	08	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
07	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UND.	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
08	BUCHA ESTABILIZADOR	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
09	BUCHA TENSOR	UND.	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
10	CABO DE VELA	UND.	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
11	CARÇAÇA VALVULA TERMOSTÁTICA	UND.	04	R\$ 100,00	R\$ 400,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND.	04	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
13	CEBOLA RADIADOR	UND.	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
14	CILINDRO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00
15	ÇORREIA ALTERNADOR	UND.	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
16	CORREIA DH	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
17	CORREIA DENTADA	UND.	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
18	CUBO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
19	DISCO DE FREIO	UND.	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
20	EIXO COMANDO VALVULA	UND.	04	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
21	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 189,00	R\$ 756,00
22	FAROL	UND.	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
23	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 145,00	R\$ 580,00
24	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	UND.	08	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
25	JUNTA HOMOC PONTA	UND.	08	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
26	JUNTA MOTOR	UND.	08	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
27	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	04	R\$ 162,00	R\$ 648,00
28	KIT DE EMBREAGEM	UND.	08	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
29	KIT REP JUNTA HOMOCINETICA	UND.	08	R\$ 42,00	R\$ 336,00
30	LAMPADA BIDO	UND.	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
31	LAMPADA FAROL	UND.	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
32	MACANETA EXTERNA PORTA	UND.	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
33	MANGOTE ANTICHAMA	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
34	MANGOTE INFERIOR	UND.	04	R\$ 89,00	R\$ 356,00
35	MANGOTE SAIDA BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 64,00	R\$ 256,00
36	MANGOTE SUPERIOR	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
37	MANGUEIRA FILTRO DE AR	UND.	04	R\$ 70,00	R\$ 280,00
38	MECANISMO DE DIREÇÃO	UND.	04	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
39	MECANISMO VIDRO PORTA	UND.	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
40	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	UND.	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
41	PARABRISA	UND.	04	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
42	PARAFUSO DE RODA	UND.	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
43	PASTILHA DE FREIO	UND.	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
44	PIVO DE SUSPENSÃO	UND.	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
45	POLIA DO MOTOR	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
46	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UND.	04	R\$ 89,00	R\$ 356,00
47	PROTETOR CARTER	UND.	04	R\$ 202,00	R\$ 808,00

48	PROTETOR CORREIA DENTADA	UND.	04	R\$ 217,00	R\$ 868,00
49	REGULADOR VOLTAGEM	UND.	04	R\$ 170,00	R\$ 680,00
50	REPARO DA ALAVANCA	UND.	04	R\$ 145,00	R\$ 580,00
51	REPARO DA MOLA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
52	REPARO PINÇA DE FREIO	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
53	RESERVATORIO D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
54	RETENTOR PILOTO	UND.	04	R\$ 145,00	R\$ 580,00
55	RETENTOR POLIA	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
56	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 60,00	R\$ 240,00
57	ROLAMENTO RD DIANTEIRA	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
58	ROLAMENTO TENSOR	UND.	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
59	ROTOR DO ALTERNADOR	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
60	SAPATA DE FREIO	UND.	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
61	SENSOR DE TEMPERATURA	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
62	SILENCIOSO TRASEIRO	UND.	04	R\$ 471,00	R\$ 1.884,00
63	TAMBOR DE FREIO	UND.	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
64	TENSOR CORREIA DENTADA	UND.	04	R\$ 99,00	R\$ 396,00
65	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
66	TUCHO DE VALVULA	UND.	04	R\$ 248,00	R\$ 992,00
67	VALVULA ADMISSÃO	UND.	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
68	VALVULA ESCAPE	UND.	04	R\$ 145,00	R\$ 580,00
69	VELA DE IGNIÇÃO	UND.	04	R\$ 169,00	R\$ 676,00

VALOR LOTE I: R\$ 875.000,00 (OITOCENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS).

LOTE II – PEÇAS VEICULOS PESADOS

PEÇAS P/VEICULO – MERCEDES-BENZ/SPRINTER 515M

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND.	10	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND.	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
03	KIT AMORT DIANTEIRO	UND.	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
04	KIT AMORT TRASEIRO	UND.	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
05	REPARO ALAVANCA	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
06	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	UND.	08	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
07	BOMBA DAGUA	UND.	04	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
08	BORRACHA PARABRISA	UND.	04	R\$ 240,00	R\$ 960,00
09	BORRACHA PORTA	UND.	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
10	BUCHA BRAÇO DE ARTICULAÇÃO	UND.	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
11	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UND.	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00

12	BUCHA ESTABILIZADOR	UND.	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
13	BUCHA TENSOR	UND.	04	R\$ 54,00	R\$ 216,00
14	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND.	04	R\$ 234,00	R\$ 936,00
15	SENSOR DE PRESSÃO	UND.	04	R\$ 245,00	R\$ 980,00
16	CILINDRO RODA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 175,00	R\$ 700,00
17	CORREIA ALTERNADOR	UND.	08	R\$ 120,00	R\$ 960,00
18	CORREIA BOMBA D'ÁGUA	UND.	06	R\$ 125,00	R\$ 750,00
19	CORREIA DENTADA	UND.	08	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
20	CUBO RODA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
21	DISCO DE FREIO	UND.	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
22	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND.	08	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
23	FAROL	UND.	10	R\$ 430,00	R\$ 4.300,00
24	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
25	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	UND.	04	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
26	CRUZETA DE TRANSMISSAO	UND.	08	R\$ 192,00	R\$ 1.536,00
27	GARFO DA TRANSMISSAO	UND.	04	R\$ 240,00	R\$ 960,00
28	LUVA DE TRANSMISSÃO	UND.	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
29	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO	UND.	04	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
30	JUNTA MOTOR	UND.	04	R\$ 178,00	R\$ 712,00
31	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	04	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
32	KIT DE EMBREAGEM	UND.	04	R\$ 71,25	R\$ 285,00
33	LAMPADA BÍODO	UND.	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
34	LAMPADA FAROL	UND.	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
35	LANTERNA DE PISCA DIANTEIRA	UND.	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
36	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	UND.	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
37	MACANETA EXTERNA PORTA	UND.	04	R\$ 160,00	R\$ 640,00
38	MANGOTE ANTICHAMA	UND.	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
39	MOLA DIANTEIRA	UND.	08	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
40	MOLA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
41	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND.	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
42	VALVULA TERMOSTATICA	UND.	06	R\$ 70,00	R\$ 420,00
43	MOTOR VENTILADOR	UND.	04	R\$ 200,00	R\$ 800,00
44	RADIADOR	UND.	04	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
45	MANGOTE INFERIOR	UND.	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46	MANGOTE SAIDA BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 120,00	R\$ 480,00
47	MANGOTE SUPERIOR	UND.	04	R\$ 130,00	R\$ 520,00
48	MANGUEIRA FILTRO DE AR	UND.	04	R\$ 230,00	R\$ 920,00
49	MECANISMO DE DIREÇÃO	UND.	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
50	MECANISMO VIDRO PORTA	UND.	04	R\$ 240,00	R\$ 960,00
51	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	UND.	08	R\$ 123,00	R\$ 984,00
52	PARABRISA	UND.	06	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
53	PARAFUSO DE RODA	UND.	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
54	PASTILHA DE FREIO	UND.	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
55	PIVO DE SUSPENSÃO	UND.	04	R\$ 190,00	R\$ 760,00
56	POLIA DO MOTOR	UND.	06	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00



57	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UND.	06	R\$ 150,00	R\$ 900,00
58	PROTETOR CORREIA DENTADA	UND.	06	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
59	REGULADOR VOLTAGEM	UND.	06	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
60	REPARO DA MOLA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
61	REPARO PINÇA DE FREIO	UND.	08	R\$ 154,50	R\$ 1.236,00
62	RESERVATORIO D'ÁGUA	UND.	06	R\$ 160,00	R\$ 960,00
63	RETENTOR PILOTO	UND.	06	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
64	RETENTOR POLIA	UND.	06	R\$ 160,00	R\$ 960,00
65	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	06	R\$ 70,00	R\$ 420,00
66	ROLAMENTO RD DIANTEIRA	UND.	08	R\$ 70,00	R\$ 560,00
67	ROLAMENTO TENSOR	UND.	06	R\$ 120,00	R\$ 720,00
68	ROTOR DO ALTERNADOR	UND.	06	R\$ 120,00	R\$ 720,00
69	SAPATA DE FREIO	UND.	12	R\$ 134,00	R\$ 1.608,00
70	SENSOR DE TEMPERATURA	UND.	06	R\$ 150,00	R\$ 900,00
71	SILENCIOSO TRASEIRO	UND.	06	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
72	TAMBOR DE FREIO	UND.	12	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
73	TENSOR CORREIA DENTADA	UND.	06	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
74	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	08	R\$ 89,00	R\$ 712,00
75	TUCHO DE VALVULA	UND.	08	R\$ 79,00	R\$ 632,00
76	VALVULA ADMISSÃO	UND.	08	R\$ 110,00	R\$ 880,00
77	VALVULA ESCAPE	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00

PEÇAS P/VEICULO – CAMINHÃO/VOLKSWAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALGEMA MOLA DIANTEIRA	UND.	08	R\$ 90,00	R\$ 720,00
02	ALGEMA MOLA TRASEIRA	UND.	08	R\$ 110,00	R\$ 880,00
03	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	UND.	12	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
04	TERMINAL DIREÇÃO	UND.	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
05	BARRA DIREÇÃO LATERAL	UND.	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
06	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	UND.	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
07	REPARO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UND.	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
08	REPARO ESTABILIZADOR TRASEIRO	UND.	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
09	REPARO SAPATA DE FREIO	UND.	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
10	REPARO EIXO S	UND.	14	R\$ 175,50	R\$ 2.457,00
11	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	UND.	14	R\$ 123,00	R\$ 1.722,00
12	SUPORTE MOLA TRASEIRA	UND.	14	R\$ 145,00	R\$ 2.030,00
13	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	UND.	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
14	PARAFUSO RODA TRASEIRA	UND.	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
15	PORCA CAPA TRASEIRA	UND.	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
16	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND.	16	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00
17	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND.	16	R\$ 143,00	R\$ 2.288,00
18	ARRUELA CAPA	UND.	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00

19	ARANHA CAPA	UND.	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
20	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	UND.	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
21	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	UND.	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
22	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UND.	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
23	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UND.	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
24	ROLAMENTO LATERAL COROA	UND.	14	R\$ 110,00	R\$ 1.540,00
25	ROLAMENTO DIANTEIRO PINHAO	UND.	14	R\$ 125,00	R\$ 1.750,00
26	ROLAMENTO TRASEIRO PINHAO	UND.	14	R\$ 156,00	R\$ 2.184,00
27	RETENTOR PINHAO	UND.	14	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00
28	PORCA REGULAGEM DO PINHAO	UND.	30	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00
29	PORCA AJUSTE PINHAO	UND.	30	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00
30	REPARO VALVULA DE DESCARGA	UND.	14	R\$ 125,00	R\$ 1.750,00
31	REPARO COMPRESSOR	UND.	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
32	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR	UND.	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
33	REPARO CILINDRO ACIONAMENTO	UND.	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
34	CILINDRO DE FREIO DIANTEIRO	UND.	14	R\$ 9,00	R\$ 126,00
35	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO	UND.	14	R\$ 105,00	R\$ 1.470,00
36	REPARO DO CILINDRO DE FREIO	UND.	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
37	REPARO DO CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UND.	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
38	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO	UND.	14	R\$ 96,15	R\$ 1.346,10
39	REPARO CIL AUXILIAR EMBREAGEM	UND.	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
40	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UND.	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
41	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	UND.	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
42	REPARO VALVULA PEDAL	UND.	14	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00
43	VALVULA PEDAL	UND.	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
44	FAROL	UND.	14	R\$ 450,00	R\$ 6.300,00
45	LAMPADA BIODO	UND.	14	R\$ 20,00	R\$ 280,00
46	LAMPADA 01-POLO	UND.	14	R\$ 20,00	R\$ 280,00
47	LAMPADA 02-POLOS	UND.	14	R\$ 22,00	R\$ 308,00
48	FITA ISOLANTE	UND.	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
49	TERMINAL DE INSTALAÇÃO	UND.	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
50	FUSIVEL	UND.	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
51	CHAVE MAGNÉTICA	UND.	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
52	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	UND.	14	R\$ 145,00	R\$ 2.030,00
53	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	UND.	14	R\$ 125,00	R\$ 1.750,00
54	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	UND.	14	R\$ 68,60	R\$ 960,40
55	BUCHA MOTOR PARTIDA	UND.	14	R\$ 62,00	R\$ 868,00
56	REPARO MOTOR PARTIDA	UND.	14	R\$ 145,00	R\$ 2.030,00



57	ROTOR DO ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 134,00	R\$ 1.340,00
58	ESTATOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00
59	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND.	10	R\$ 176,35	R\$ 1.763,50
60	SENSOR TEMPERATURA	UND.	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
61	HELICE	UND.	16	R\$ 200,00	R\$ 3.200,00
62	RADIADOR	UND.	10	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
63	MANGOTE SUPERIOR	UND.	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
64	MANGOTE INFERIOR	UND.	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
65	VALVULA TERMOSTATICA	UND.	12	R\$ 112,00	R\$ 1.344,00
66	VALVULA DE ACIONAMENTO	UND.	12	R\$ 123,00	R\$ 1.476,00
67	POLIA MOTOR	UND.	08	R\$ 100,00	R\$ 800,00
68	MANGUEIRA FREIO AR	UND.	08	R\$ 50,00	R\$ 400,00
69	CORREIA ALTERNADOR	UND.	16	R\$ 128,00	R\$ 2.048,00
70	CORREIA DH	UND.	16	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00
71	BOMBA D'ÁGUA	UND.	12	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
72	CANO D'ÁGUA	UND.	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
73	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UND.	16	R\$ 94,25	R\$ 1.508,00
74	JUNTA COLETOR ESCAPE	UND.	16	R\$ 67,25	R\$ 1.076,00
75	JUNTA TURBINA	UND.	16	R\$ 44,80	R\$ 716,80
76	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO	UND.	12	R\$ 213,35	R\$ 2.560,20
77	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
78	JUNTA CARTER	UND.	16	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00
79	CRUZETA TRANSMISSÃO	UND.	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
80	GARFO TRANSMISSÃO	UND.	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
81	PONTEIRA TRANSMISSÃO	UND.	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
82	FLANGE	UND.	16	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
83	JUNTA UNIVERSAL	UND.	16	R\$ 221,70	R\$ 3.547,20
84	LUVA TRANSMISSÃO	UND.	12	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
85	JUNTA DIFERENCIAL	UND.	12	R\$ 209,15	R\$ 2.509,80
86	COROA X PINHAO	UND.	12	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
87	ENGRENAGEM VELOCIDADE	UND.	12	R\$ 247,00	R\$ 2.964,00
88	JUNTA MTR	UND.	16	R\$ 156,00	R\$ 2.496,00
89	INTERRUPTOR DE LUZ	UND.	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
90	CHAVE DE SETA	UND.	08	R\$ 50,00	R\$ 400,00
91	COIFA ALAVANCA	UND.	08	R\$ 115,00	R\$ 920,00
92	RESERVATORIO D'ÁGUA	UND.	08	R\$ 89,00	R\$ 712,00
93	MANGUEIRA DE FREIO	UND.	16	R\$ 97,00	R\$ 1.552,00
94	SENSOR VELOCIDADE	UND.	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
95	INTERRUPTOR OLEO	UND.	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
96	INTERRUPTOR RÉ	UND.	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00

PEÇAS P/VEICULO - MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND.	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00

02	CILINDRO DE RODA DIANT.	UND.	20	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
03	CILINDRO DE RODA TRAS.	UND.	40	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
04	PASTILHA FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
05	LONA DE FREIO TRAS.	UND.	40	R\$ 114,00	R\$ 4.560,00
06	ROLAMENTO DT INTERNO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
07	ROLAMENTO DT EXTERNO	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
08	ROLAMENTO TS INTERNO	UND.	20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
09	ROLAMENTO TS EXTERNO	UND.	20	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
10	BUCHA DE ESTABIL. DT.	UND.	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
11	BUCHA DE ESTABIL. TS.	UND.	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
12	CORREIA ALTERNADOR	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
13	CORREIA DIR. HID.	UND.	20	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
14	ROLAM. TENSOR CORREIA	UND.	20	R\$ 53,50	R\$ 1.070,00
15	REPARO CIL. PORTA	UND.	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
16	CONJ. DA SAPATA FREIO	UND.	40	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
17	DISCO DE FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
18	MOLA MESTRE DIANT.	UND.	20	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
19	MOLA MESTRE TRAS.	UND.	20	R\$ 256,00	R\$ 5.120,00
20	AMORTECEDOR DIANT.	UND.	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
21	AMORTECEDOR TRAS.	UND.	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
22	BARRA CENTRAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
23	BARRA LATERAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
24	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
25	LAMPADA DE 1 POLO	UND.	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
26	LAMPADA DE 2 POLOS 12 VOLTS	UND.	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
27	LAMPADA H7 12V	UND.	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
28	LAMPADA H3 12V	UND.	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
29	LAMPADA H4 12V	UND.	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
30	LAMPADA H1 12V	UND.	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
31	TERMINAL DE ENCAIXE	UND.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
32	CAPA PARA TERMINAL FEMEA	UND.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
33	TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
34	CAPA PARA TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
35	PARAFUSO DE RODA	UND.	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
36	FAROL DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
37	LANTERNA DE PISCA TRAS.	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
38	CILINDRO AUX. EMBREAGEM	UND.	20	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
39	ABRAÇADEIRA TRAS. GRANDE	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
40	ABRAÇADEIRA TRAS. PEQUENA	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
41	BASE DA CX. DE MARCHA	UND.	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
42	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
43	BOIA DO TANQUE	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
44	BOMBA D'AGUA	UND.	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
45	BOMBA DE ÓLEO	UND.	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
46	BUCHA ALGEMA TS. DT.	UND.	20	R\$ 37,90	R\$ 758,00

47	BUCHA DE AMORTEC.	UND.	20	R\$ 31,35	R\$ 627,00
48	BUCHA MOLA DIANT.	UND.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
49	CABO DE ACELERADOR	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
50	CABO DE FREIO DE MÃO	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
51	CABO DO VELOCÍMETRO	UND.	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
52	CHAVE DE SETA	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
53	CHAVE DE LIMPADOR DE PARA BRISA	UND.	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
54	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
55	PORCA EIXO	UND.	40	R\$ 35,20	R\$ 1.408,00
56	LANTERNA DE PISCA DIANT.	UND.	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
57	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	UND.	20	R\$ 480,00	R\$ 9.600,00
58	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UND.	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
59	BATERIA 150 AMPERES	UND.	05	R\$ 890,00	R\$ 4.450,00
60	JOGO DE BRONZE CENTRAL	UND.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00

PEÇAS P/VEICULO-VOLKSWAGEN/15-190

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
02	CILINDRO DE RODA DIANT.	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
03	CILINDRO DE RODA TRAS.	UND.	40	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00
04	PASTILHA FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
05	LONA DE FREIO TRAS.	UND.	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
06	ROLAMENTO DT INTERNO	UND.	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
07	ROLAMENTO DT EXTERNO	UND.	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
08	ROLAMENTO TS INTERNO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
09	ROLAMENTO TS EXTERNO	UND.	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
10	BUCHA DE ESTABIL. DT.	UND.	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
11	BUCHA DE ESTABIL. TS.	UND.	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
12	CORREIA ALTERNADOR	UND.	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
13	CORREIA DIR. HID.	UND.	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
14	ROLAM. TENSOR CORREIA	UND.	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
15	REPARO CIL. PORTA	UND.	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
16	CONJ. DA SAPATA FREIO	UND.	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
17	DISCO DE FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
18	MOLA MESTRE DIANT.	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
19	MOLA MESTRE TRAS.	UND.	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
20	AMORTECEDOR DIANT.	UND.	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
21	AMORTECEDOR TRAS.	UND.	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
22	BARRA CENTRAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
23	BARRA LATERAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
24	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
25	LAMPADA DE 1 POLO	UND.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
26	LAMPADA DE 2 POLOS 12 VOLTS	UND.	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00



27	LAMPADA H7 12V	UND.	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
28	LAMPADA H3 12V	UND.	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
29	LAMPADA H4 12V	UND.	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
30	LAMPADA H1 12V	UND.	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
31	TERMINAL DE ENCAIXE	UND.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
32	CAPA PARA TERMINAL FEMEA	UND.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
33	TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
34	CAPA PARA TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
35	PARAFUSO DE RODA	UND.	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
36	FAROL DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
37	LANTERNA DE PISCA TRAS.	UND.	20	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
38	CILINDRO AUX. EMBREAGEM	UND.	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
39	ABRAÇADEIRA TRAS. GRANDE	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
40	ABRAÇADEIRA TRAS. PEQUENA	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
41	BASE DA CX. DE MARCHA	UND.	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
42	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
43	BOIA DO TANQUE	UND.	20	R\$ 106,00	R\$ 2.120,00
44	BOMBA D'AGUA	UND.	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
45	BOMBA DE ÓLEO	UND.	20	R\$ 440,00	R\$ 8.800,00
46	BUCHA ALGEMA TS. DT.	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
47	BUCHA DE AMORTEC.	UND.	20	R\$ 17,10	R\$ 342,00
48	BUCHA MOLA DIANT.	UND.	20	R\$ 40,50	R\$ 810,00
49	CABO DE ACELERADOR	UND.	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
50	CABO DE FREIO DE MÃO	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
51	CABO DO VELOCÍMETRO	UND.	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
52	CHAVE DE SETA	UND.	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
53	CHAVE DE LIMPADOR DE PARA BRISA	UND.	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
54	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
55	PORCA EIXO	UND.	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
56	LANTERNA DE PISCA DIANT.	UND.	20	R\$ 85,50	R\$ 1.710,00
57	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
58	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
59	JOGO DE BRONZE CENTRAL	UND.	20	R\$ 370,00	R\$ 7.400,00
60	BATERIA 150 AMPERES	UND.	10	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00

PEÇAS P/VEICULO - MERCEDES-BENZ/OF 1519 R.ORE

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND.	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
02	CILINDRO DE RODA DIANT.	UND.	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
03	CILINDRO DE RODA TRAS.	UND.	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
04	PASTILHA FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
05	LONA DE FREIO TRAS.	UND.	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
06	ROLAMENTO DT INTERNO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00

07	ROLAMENTO DT EXTERNO	UND.	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
08	ROLAMENTO TS INTERNO	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
09	ROLAMENTO TS EXTERNO	UND.	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
10	BUCHA DE ESTABIL. DT.	UND.	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
11	BUCHA DE ESTABIL. TS.	UND.	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
12	CORREIA ALTERNADOR	UND.	20	R\$ 38,30	R\$ 766,00
13	CORREIA DIR. HID.	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
14	ROLAM. TENSOR CORREIA	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
15	REPARO CIL. PORTA	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
16	SAPATA FREIO	UND.	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
17	DISCO DE FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 123,00	R\$ 2.460,00
18	MOLA MESTRE DIANT.	UND.	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
19	MOLA MESTRE TRAS.	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
20	AMORTECEDOR DIANT.	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
21	AMORTECEDOR TRAS.	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
22	BARRA CENTRAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
23	BARRA LATERAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
24	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
25	LAMPADA DE 1 POLO	UND.	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
26	LAMPADA DE 2 POLOS 12 VOLTS	UND.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
27	LAMPADA H7 12V	UND.	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
28	LAMPADA H3 12V	UND.	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
29	LAMPADA H4 12V	UND.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
30	LAMPADA H1 12V	UND.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
31	TERMINAL DE ENCAIXE	UND.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
32	CAPA PARA TERMINAL FEMEA	UND.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
33	TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
34	CAPA PARA TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
35	PARAFUSO DE RODA	UND.	40	R\$ 55,20	R\$ 2.208,00
36	FAROL DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
37	LANTERNA DE PISCA TRAS.	UND.	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
38	CILINDRO AUX. EMBREAGEM	UND.	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
39	ABRAÇADEIRA TRAS. GRANDE	UND.	20	R\$ 47,25	R\$ 945,00
40	ABRAÇADEIRA TRAS. PEQUENA	UND.	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00
41	BASE DA CX. DE MARCHA	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
42	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
43	BOIA DO TANQUE	UND.	20	R\$ 289,10	R\$ 5.782,00
44	BOMBA D'ÁGUA	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
45	BOMBA DE ÓLEO	UND.	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
46	BUCHA ALGEMA TS. DT.	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
47	BUCHA DE AMORTEC.	UND.	20	R\$ 32,60	R\$ 652,00
48	BUCHA MOLA DIANT.	UND.	20	R\$ 181,70	R\$ 3.634,00
49	CABO DE ACELERADOR	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
50	CABO DE FREIO DE MÃO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
51	CABO DO VELOCÍMETRO	UND.	20	R\$ 116,60	R\$ 2.332,00

52	CHAVE DE SETA	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
53	CHAVE DE LIMPADOR DE PARA BRISA	UND.	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
54	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
55	PORCA EIXO	UND.	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
56	LANTERNA DE PISCA DIANT.	UND.	20	R\$ 71,60	R\$ 1.432,00
57	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	UND.	20	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
58	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UND.	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
59	JOGO DE BRONZE CENTRAL	UND.	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
60	BATERIA 150 AMPERES	UND.	05	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00

PEÇAS P/VEICULO - IVECO/BUS 10-190E

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
02	CILINDRO DE RODA DIANT.	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
03	CILINDRO DE RODA TRAS.	UND.	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
04	PASTILHA FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
05	LONA DE FREIO TRAS.	UND.	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
06	ROLAMENTO DT INTERNO	UND.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
07	ROLAMENTO DT EXTERNO	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
08	ROLAMENTO TS INTERNO	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
09	ROLAMENTO TS EXTERNO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
10	BUCHA DE ESTABIL. DT.	UND.	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
11	BUCHA DE ESTABIL. TS.	UND.	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
12	CORREIA ALTERNADOR	UND.	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
13	CORREIA DIR. HID.	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
14	ROLAM. TENSOR CORREIA	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
15	REPARO CIL. PORTA	UND.	20	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
16	CONJ. DA SAPATA FREIO	UND.	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
17	DISCO DE FREIO DIANT.	UND.	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
18	MOLA MESTRE DIANT.	UND.	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
19	MOLA MESTRE TRAS.	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
20	AMORTECEDOR DIANT.	UND.	20	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
21	AMORTECEDOR TRAS.	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
22	BARRA CENTRAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
23	BARRA LATERAL DA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 221,00	R\$ 4.420,00
24	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
25	LAMPADA DE 1 POLO	UND.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
26	LAMPADA DE 2 POLOS 12 VOLTS	UND.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
27	LAMPADA H7 12V	UND.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
28	LAMPADA H3 12V	UND.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
29	LAMPADA H4 12V	UND.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
30	LAMPADA H1 12V	UND.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
31	TERMINAL DE ENCAIXE	UND.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00

32	CAPA PARA TERMINAL FEMEA	UND.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
33	TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
34	CAPA PARA TERMINAL MACHO	UND.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
35	PARAFUSO DE RODA	UND.	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
36	FAROL DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
37	LANTERNA DE PISCA TRAS.	UND.	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
38	CILINDRO AUX. EMBREAGEM	UND.	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
39	ABRAÇADEIRA TRAS. GRANDE	UND.	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
40	ABRAÇADEIRA TRAS. PEQUENA	UND.	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
41	BASE DA CX. DE MARCHA	UND.	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
42	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
43	BOIA DO TANQUE	UND.	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
44	BOMBA D'AGUA	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
45	BOMBA DE ÓLEO	UND.	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
46	BUCHA ALGEMA TS. DT.	UND.	20	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
47	BUCHA DE AMORTEC.	UND.	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
48	BUCHA MOLA DIANT.	UND.	20	R\$ 167,90	R\$ 3.358,00
49	CABO DE ACELERADOR	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
50	CABO DE FREIO DE MÃO	UND.	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
51	CABO DO VELOCÍMETRO	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
52	CHAVE DE SETA	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
53	CHAVE DE LIMPADOR DE PARA BRISA	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
54	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	UND.	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
55	PORCA EIXO	UND.	40	R\$ 108,00	R\$ 4.320,00
56	LANTERNA DE PISCA DIANT.	UND.	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
57	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	UND.	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
58	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UND.	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
59	JOGO DE BRONZE CENTRAL	UND.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
60	BATERIAS 150 AMPERES	UND.	05	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00

VALOR LOTE II: R\$ 850.000,00 (OITOCENTOS CIQUENTA MIL REAIS)

LOTE III – PEÇAS MÁQUINAS

PEÇAS P/VEICULO – RETROESCAVADEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	RETROVISOR	UND.	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
02	PARABRISA	UND.	05	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00
03	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
04	ROLAMENTO TRASEIRO	UND.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00

05	RADIADOR	UND.	05	R\$ 180,00	R\$ 900,00
06	FAROL	UND.	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
07	CANO BICO INJETOR	UND.	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
08	BICO INJETOR	UND.	12	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
09	BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
10	KIT JUNTA DO MOTOR	UND.	06	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
11	UNHA LAMINA	UND.	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
12	MOTOR DE PARTIDA	UND.	03	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
13	CABO ACELERADOR	UND.	06	R\$ 120,00	R\$ 720,00
14	LAMINA DA CONCHA	UND.	30	R\$ 156,00	R\$ 4.680,00
15	CILINDRO DA CONCHA	UND.	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
16	REPARO DOS CILINDROS	UND.	20	R\$ 324,00	R\$ 6.480,00
17	CORREIA ALTERNADOR	UND.	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
18	PARAFUSO DA LAMINA	UND.	120	R\$ 48,45	R\$ 5.814,00
19	PORCA DO PARAFUSO LAMINA	UND.	120	R\$ 22,70	R\$ 2.724,00
20	BOMBA HIDRAULICA	UND.	03	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
21	SILENCIOSO	UND.	02	R\$ 997,50	R\$ 1.995,00
22	HELICE DO RADIADOR	UND.	04	R\$ 1.079,90	R\$ 4.319,60
23	CORREIA DH	UND.	10	R\$ 243,00	R\$ 2.430,00
24	ESTICADOR CORREIA	UND.	10	R\$ 519,00	R\$ 5.190,00
25	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	48	R\$ 90,00	R\$ 4.320,00
26	SUORTE DA UNHA	UND.	120	R\$ 63,60	R\$ 7.632,00
27	REPARO MOTOR PARTIDA	UND.	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
28	REPARO LAMINA	UND.	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
29	REPARO CILINDRO	UND.	20	R\$ 231,00	R\$ 4.620,00
30	REPARO ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
31	ROTOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 231,00	R\$ 2.310,00
32	ESTATOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00
33	SENSOR DE RE	UND.	05	R\$ 202,50	R\$ 1.012,50
34	LANTERNA DE PISCA	UND.	10	R\$ 182,00	R\$ 1.820,00
35	SIRENE DE RÉ	UND.	04	R\$ 28,50	R\$ 114,00
36	LAMPADA BIODO 24V	UND.	90	R\$ 41,50	R\$ 3.735,00
37	LAMPADA 01-POLO 24V	UND.	20	R\$ 28,35	R\$ 567,00
38	LAMPADA 02-POLO 24V	UND.	20	R\$ 29,70	R\$ 594,00
39	FUSIVEL	UND.	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00
40	TERMINAL DE INSTALAÇÃO	UND.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
41	TERMINAL DE BATERIA SEM CHAVE	UND.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
42	BATERIA 150AH	UND.	05	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
43	PARAFUSO DE RODA	UND.	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
44	PORCA PARAFUSO DE RODA	UND.	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
45	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	UND.	10	R\$ 219,10	R\$ 2.191,00
46	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	UND.	10	R\$ 163,30	R\$ 1.633,00

47	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UND.	10	R\$ 212,30	R\$ 2.123,00
48	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UND.	10	R\$ 480,30	R\$ 4.803,00
49	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND.	30	R\$ 121,10	R\$ 3.633,00
50	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND.	30	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
51	TRAVA PONTA EIXO	UND.	20	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
52	VALVULA TERMOSTATICA	UND.	10	R\$ 523,80	R\$ 5.238,00
53	RADIADOR OLEO	UND.	05	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
54	RESERVATORIO DE OLEO	UND.	10	R\$ 310,50	R\$ 3.105,00
55	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UND.	05	R\$ 498,60	R\$ 2.493,00
56	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UND.	10	R\$ 442,55	R\$ 4.425,50
57	REPARO HIDRÁULICO	UND.	30	R\$ 323,40	R\$ 9.702,00
58	COXIM DIANTEIRO MOTOR	UND.	05	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
59	COXIM TRASEIRO MOTOR	UND.	05	R\$ 329,40	R\$ 1.647,00
60	CANO DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
61	REPARO DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 100,00	R\$ 500,00
62	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 116,85	R\$ 584,25
63	ROLAMENTO COMPRESSOR	UND.	10	R\$ 80,20	R\$ 802,00
64	CORREIA BOMBA D'ÁGUA	UND.	20	R\$ 163,80	R\$ 3.276,00
65	REPARO CILINDRO DE FREIO	UND.	20	R\$ 327,75	R\$ 6.555,00
66	PINCA DE FREIO	UND.	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
67	BRONZINA DE BIELA	UND.	12	R\$ 323,00	R\$ 3.876,00
68	BRONZINA CENTRAL	UND.	12	R\$ 321,60	R\$ 3.859,20
69	CABECOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL	UND.	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
70	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UND.	10	R\$ 459,00	R\$ 4.590,00
71	BOMBA TRANS. EXTRAIR AR	UND.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
72	REPARO BOMBA TRANSFERENCIA	UND.	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
73	JUNTA MOTOR	UND.	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
74	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	20	R\$ 385,00	R\$ 7.700,00

PEÇAS P/VEICULO - MOTONIVELADORA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	RETROVISOR	UND.	06	R\$ 140,00	R\$ 840,00
02	PARABRISA	UND.	06	R\$ 1.311,00	R\$ 7.866,00
03	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND.	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
04	ROLAMENTO TRASEIRO	UND.	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
05	RADIADOR	UND.	05	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
06	FAROL	UND.	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
07	CANO BICO INJETOR	UND.	12	R\$ 126,80	R\$ 1.521,60
08	BICO INJETOR	UND.	12	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00
09	BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 631,90	R\$ 2.527,60

10	KIT JUNTA DO MOTOR	UND.	06	R\$ 1.704,00	R\$ 10.224,00
11	UNHA LAMINA	UND.	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
12	MOTOR DE PARTIDA	UND.	02	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
13	CABO ACELERADOR	UND.	06	R\$ 252,00	R\$ 1.512,00
14	LAMINA DA CONCHA	UND.	30	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
15	CILINDRO DA CONCHA	UND.	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
16	REPARO DOS CILINDROS	UND.	20	R\$ 491,60	R\$ 9.832,00
17	CORREIA ALTERNADOR	UND.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
18	PARAFUSO DA LAMINA	UND.	120	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
19	PORCA DO PARAFUSO LAMINA	UND.	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00
20	BOMBA HIDRAULICA	UND.	05	R\$ 570,00	R\$ 2.850,00
21	SILENCIOSO	UND.	05	R\$ 673,20	R\$ 3.366,00
22	HELICE DO RADIADOR	UND.	02	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
23	CORREIA DH	UND.	10	R\$ 327,75	R\$ 3.277,50
24	ESTICADOR CORREIA	UND.	10	R\$ 916,20	R\$ 9.162,00
25	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	18	R\$ 185,25	R\$ 3.334,50
26	SUORTE DA UNHA	UND.	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
27	REPARO MOTOR PARTIDA	UND.	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
28	REPARO LAMINA	UND.	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
29	REPARO CILINDRO	UND.	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
30	REPARO ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
31	ROTOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
32	ESTATOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
33	SENSOR DE RE	UND.	05	R\$ 50,00	R\$ 250,00
34	LANTERNA DE PISCA	UND.	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
35	SIRENE DE RÉ	UND.	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
36	LAMPADA BÍODO 24V	UND.	90	R\$ 36,00	R\$ 3.240,00
37	LAMPADA 01-POLO 24V	UND.	100	R\$ 28,35	R\$ 2.835,00
38	LAMPADA 02-POLO 24V	UND.	100	R\$ 31,35	R\$ 3.135,00
39	FUSIVEL	UND.	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00
40	TERMINAL DE INSTALAÇÃO	UND.	20	R\$ 7,20	R\$ 144,00
41	TERMINAL DE BATERIA SEM CHAVE	UND.	20	R\$ 49,05	R\$ 981,00
42	BATERIA 150AH	UND.	04	R\$ 1.650,00	R\$ 6.600,00
43	PARAFUSO DE RODA	UND.	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
44	PORCA PARAFUSO DE RODA	UND.	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
45	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	UND.	10	R\$ 236,90	R\$ 2.369,00
46	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	UND.	10	R\$ 177,50	R\$ 1.775,00
47	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UND.	10	R\$ 215,10	R\$ 2.151,00
48	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UND.	10	R\$ 483,00	R\$ 4.830,00
49	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND.	30	R\$ 178,10	R\$ 5.343,00
50	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND.	30	R\$ 233,20	R\$ 6.996,00



51	TRAVA PONTA EIXO	UND.	20	R\$ 99,75	R\$ 1.995,00
52	VALVULA TERMOSTATICA	UND.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
53	RADIADOR OLEO	UND.	05	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
54	RESERVATORIO DE OLEO	UND.	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
55	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UND.	05	R\$ 70,00	R\$ 350,00
56	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UND.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
57	REPARO HIDRÁULICO	UND.	30	R\$ 241,90	R\$ 7.257,00
58	COXIM DIANTEIRO MOTOR	UND.	05	R\$ 78,00	R\$ 390,00
59	COXIM TRASEIRO MOTOR	UND.	05	R\$ 29,00	R\$ 145,00
60	CANO DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 203,20	R\$ 1.016,00
61	REPARO DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 470,25	R\$ 2.351,25
62	REPARO CABEÇOTE DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 284,85	R\$ 1.424,25
63	ROLAMENTO COMPRESSOR	UND.	10	R\$ 161,40	R\$ 1.614,00
64	CORREIA BOMBA D'ÁGUA	UND.	20	R\$ 172,20	R\$ 3.444,00
65	REPARO CILINDRO DE FREIO	UND.	20	R\$ 179,45	R\$ 3.589,00
66	PINCA DE FREIO	UND.	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
67	BRONZINA DE BIELA	UND.	12	R\$ 359,30	R\$ 4.311,60
68	BRONZINA CENTRAL	UND.	12	R\$ 270,30	R\$ 3.243,60
69	CABECOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL	UND.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
70	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UND.	10	R\$ 737,40	R\$ 7.374,00
71	BOMBA TRANS. EXTRAIR AR	UND.	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
72	REPARO BOMBA TRANSFERENCIA	UND.	10	R\$ 237,00	R\$ 2.370,00
73	JUNTA MOTOR	UND.	20	R\$ 804,90	R\$ 16.098,00
74	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	20	R\$ 87,75	R\$ 1.755,00

PEÇAS P/VEICULO - PÁ CARREGADEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	RETROVISOR	UND.	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
02	PARABRISA	UND.	04	R\$ 680,00	R\$ 2.720,00
03	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND.	30	R\$ 125,40	R\$ 3.762,00
04	ROLAMENTO TRASEIRO	UND.	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
05	RADIADOR	UND.	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
06	FAROL	UND.	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
07	CANO BICO INJETOR	UND.	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
08	BICO INJETOR	UND.	12	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
09	BOMBA D'ÁGUA	UND.	04	R\$ 1.230,00	R\$ 4.920,00
10	KIT JUNTA DO MOTOR	UND.	06	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00
11	UNHA LAMINA	UND.	80	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00
12	MOTOR DE PARTIDA	UND.	06	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
13	CABO ACELERADOR	UND.	06	R\$ 242,00	R\$ 1.452,00
14	LAMINA DA CONCHA	UND.	10	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00

15	CILINDRO DA CONCHA	UND.	10	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00
16	REPARO DOS CILINDROS	UND.	20	R\$ 364,50	R\$ 7.290,00
17	CORREIA ALTERNADOR	UND.	20	R\$ 356,25	R\$ 7.125,00
18	PARAFUSO DA LAMINA	UND.	120	R\$ 28,30	R\$ 3.396,00
19	PORCA DO PARAFUSO LAMINA	UND.	120	R\$ 27,00	R\$ 3.240,00
20	BOMBA HIDRAULICA	UND.	05	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
21	SILENCIOSO	UND.	05	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00
22	HELICE DO RADIADOR	UND.	04	R\$ 1.072,80	R\$ 4.291,20
23	CORREIA DH	UND.	10	R\$ 93,97	R\$ 939,70
24	ESTICADOR CORREIA	UND.	10	R\$ 691,50	R\$ 6.915,00
25	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND.	48	R\$ 207,90	R\$ 9.979,20
26	SUORTE DA UNHA	UND.	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
27	REPARO MOTOR PARTIDA	UND.	10	R\$ 256,40	R\$ 2.564,00
29	REPARO CILINDRO	UND.	20	R\$ 263,60	R\$ 5.272,00
30	REPARO ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
31	ROTOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
32	ESTATOR ALTERNADOR	UND.	10	R\$ 712,35	R\$ 7.123,50
33	SENSOR DE RE	UND.	05	R\$ 293,40	R\$ 1.467,00
34	LANTERNA DE PISCA	UND.	10	R\$ 132,90	R\$ 1.329,00
35	SIRENE DE RÉ	UND.	04	R\$ 181,40	R\$ 725,60
36	LAMPADA BIODO 24V	UND.	90	R\$ 19,00	R\$ 1.710,00
37	LAMPADA 01-POLO 24V	UND.	100	R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
38	LAMPADA 02-POLO 24V	UND.	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
39	FUSIVEL	UND.	120	R\$ 25,30	R\$ 3.036,00
40	TERMINAL DE INSTALAÇÃO	UND.	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
41	TERMINAL DE BATERIA SEM CHAVE	UND.	20	R\$ 31,35	R\$ 627,00
42	BATERIA 150AH	UND.	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
43	PARAFUSO DE RODA	UND.	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
44	PORCA PARAFUSO DE RODA	UND.	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
45	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	UND.	10	R\$ 192,70	R\$ 1.927,00
46	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	UND.	10	R\$ 275,50	R\$ 2.755,00
47	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UND.	10	R\$ 326,70	R\$ 3.267,00
48	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UND.	10	R\$ 267,65	R\$ 2.676,50
49	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND.	30	R\$ 183,35	R\$ 5.500,50
50	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND.	30	R\$ 172,90	R\$ 5.187,00
51	TRAVA PONTA EIXO	UND.	20	R\$ 71,50	R\$ 1.430,00
52	VALVULA TERMOSTATICA	UND.	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
53	RADIADOR OLEO	UND.	05	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
54	RESERVATORIO DE OLEO	UND.	10	R\$ 842,65	R\$ 8.426,50
55	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UND.	05	R\$ 694,10	R\$ 3.470,50

56	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UND.	10	R\$ 660,15	R\$ 6.601,50
57	REPARO DE HIDRÁULICO	UND.	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
58	COXIM DIANTEIRO MOTOR	UND.	05	R\$ 149,97	R\$ 749,85
59	COXIM TRASEIRO MOTOR	UND.	05	R\$ 170,00	R\$ 850,00
60	CANO DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 185,10	R\$ 925,50
61	REPARO DO COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 222,00	R\$ 1.110,00
62	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR	UND.	05	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
63	ROLAMENTO COMPRESSOR	UND.	10	R\$ 489,00	R\$ 4.890,00
64	CORREIA BOMBA D'ÁGUA	UND.	20	R\$ 138,65	R\$ 2.773,00
65	REPARO CILINDRO DE FREIO	UND.	20	R\$ 272,00	R\$ 5.440,00
66	PINCA DE FREIO	UND.	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
67	BRONZINA DE BIELA	UND.	12	R\$ 310,50	R\$ 3.726,00
68	BRONZINA CENTRAL	UND.	12	R\$ 359,30	R\$ 4.311,60
69	CABECOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL	UND.	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
70	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UND.	10	R\$ 504,40	R\$ 5.044,00
71	BOMBA TRANS. EXTRAIR AR	UND.	10	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00
72	REPARO TRANSFERENCIA BOMBA	UND.	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
73	JUNTA MOTOR	UND.	20	R\$ 890,00	R\$ 17.800,00
74	JUNTA TAMPA VALVULA	UND.	20	R\$ 95,07	R\$ 1.901,40

VALOR LOTE III: R\$ 880.000,00 (OITOCENTOS E OITENTA E OITO MIL REAIS).

LOTE IV – SERVIÇOS MECÂNICOS

SERVIÇOS MECÂNICOS/ELÉTRICOS E LANTERNAGEM - PREVENTIVOS E CORRETIVOS – VEÍCULOS LEVES

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	VEÍCULOS LEVES - ELÉTRICOS	HORA	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
02	VEÍCULOS LEVES - MECÂNICA	HORA	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
03	VEÍCULOS LEVES LANTERNAGEM/FUNILARIA E PINTURA	HORA	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
04	VEÍCULOS LEVES - RETIFICA	HORA	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00

SERVIÇOS MECÂNICOS/ELÉTRICOS E LANTERNAGEM - PREVENTIVOS E CORRETIVOS – VEÍCULOS PESADOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
------	-------------------	------	-------	---------	----------

01	VEÍCULOS PESADOS - ELÉTRICOS	HORA	200		
02	VEÍCULOS PESADOS - MECÂNICA	HORA	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
03	VEÍCULOS PESADOS LANTERNAGEM/FUNILARIA PINTURA	E HORA	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
				R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
04	VEÍCULOS PESADOS - MOTORES	HORA	200	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00

VALOR LOTE IV: R\$ 91.000,00 (NOVENTA E UM MIL REAIS)

NOME: CARLOS DENES MORAIS- ME
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR NICACIO, Nº 1260, CORREGUINHO, BELA CRUZ – CE.
CNPJ/CPF Nº: 41.126.396/0001-03

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Bela Cruz/CE, 28 de Março de 2022.

Carlos Denes morais
.....
CARLOS DENES MORAIS ME
Carlos Denes Morais
RG: 509158973
CPF: 040.117.373-99